
結婚式での演奏に関する詳細

ご結婚おめでとうございます。
この度は、お客様の結婚披露宴におきまして、和太鼓TOKARAの演奏をご依頼頂きまして、誠
にありがとうございます。以下、演奏におきまして、詳細を送らせて頂きます。
ご確認頂けますよう、よろしくお願いいたします。

演奏料:
　35,000円(開催の場所により、別途交通費をお願いする場合がございます。)

演奏内容:  
　新しい門出を迎え幸せいっぱいの新郎新婦様、ご家族の皆様、ご出席の皆々様をお祝いする
歓びに満ちた曲目を選択させて頂き、ご希望の時間内で2,3曲演奏させて頂きます。曲目でご希
望の曲がありましたら、お伝え下さい。

当日の流れ:  
　演奏時刻の1時間~1.5時間前に会場に到着いたします。
太鼓搬入と衣装替えに要する時間です。お客様がお越しの前、披露宴が始まる前に太鼓搬入を
ご希望の場合は、事前にお伝え下さい。ご希望の時間にお伺い致します。

演奏のスペース:  
演奏には和太鼓TOKARAのメンバーが2~3人でお伺い致します。
つきましては演奏させて頂く際、幅4メートル・奥行3メートル程の広さがあると有り
難いです。
又、太鼓の音が大き過ぎないよう、お客様とステージの間にもある程度の(3メートル程の)ス
ペースがあると宜しいかと思います。ただ、会場の状況にもよると思いますので、ご用意頂け
る限りで大丈夫です。こちらでも当日の様子で対応させて頂きますので宜しくお願い申し上げ
ます。

お願い:  
当日は、控室もしくは衣装替えのできる場所と演奏後にお水かお茶をご用意頂けますと有り難
いです。何卒、宜しくお願いいたします。

お客様の個々のご希望にあわせて、できる限り対応させて頂きます。
ご相談、ご質問等いつでもお気軽にご連絡下さい。

Wadaiko TOKARA Japan
〒395-0826 長野県飯田市松尾水城3598
電話：0265-59-8768
ウェブサイト：www.tokara.net

http://www.tokara.net
http://www.tokara.net

